Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH UỶ BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG

*
  Số 119-QĐ/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày17 tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

về việc củng cố, kiện toàn Tổ Biên tập thông tin

trên Website Đảng bộ tỉnh

-------

- Căn cứ Quy định số 1363-QĐ/TU, ngày 15/7/2014 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan hệ

công tác của Văn phòng Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định 2733-QĐ/TU, ngày 29/12/2009 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc ban hành Quy chế quản lý hoạt động Trang thông tin điện tử

(Website) Tỉnh ủy Bình Thuận trên mạng Internet;

- Căn cứ Quyết định 1515-QĐ/TU, ngày 28/11/2014 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) Tỉnh

ủy Bình Thuận trên mạng Internet;

- Theo đề nghị của Trưởng Phòng Cơ yếu - Công nghệ thông tin.

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay củng cố, kiện toàn Tổ Biên tập thông tin trên Website Đảng

bộ tỉnh của cơ quan Văn phòng Tỉnh ủy, gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Đồng chí Nguyễn Minh, Phó Chánh Văn phòng, Tổ trưởng;

2. Đồng chí Trần Minh Hoài, Phó Chánh Văn phòng, Tổ phó;

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thắng, Phó Chánh Văn phòng, Tổ phó;

4. Đồng chí Lâm Văn Quý, Trưởng Phòng Tổng hợp, Thành viên;

5. Đồng chí Ngô Minh Hòa, Trưởng Phòng Hành chính-Tiếp dân, Thành viên;

6. Đồng chí Lê Duy Xứng, Trưởng phòng Quản trị, Thành viên;

7. Đồng chí Dương Ngọc Linh, Trưởng Phòng Cơ yếu - Công nghệ thông

tin, Thành viên;

8. Đồng chí Lê Thanh Hải, Phó Trưởng Phòng Tài chính Đảng, Thành viên;

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

2

9. Đồng chí Hà Thanh Thu, Phó Trưởng Phòng Lưu trữ, Thành viên;

10. Đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Chuyên viên Phòng Cơ yếu - Công

nghệ thông tin, Thành viên - Thư ký Tổ biên tập.

Điều 2. Tổ Biên tập thông tin có nhiệm vụ giúp Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ

cập nhật và chỉnh sửa các nội dung thông tin sau:

- Cơ cấu tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tỉnh uỷ, Ban

Thường vụ, Thường trực Tỉnh uỷ và Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Hệ thống các văn bản chỉ đạo, điều hành của Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ,

Thường trực Tỉnh uỷ; các văn bản hướng dẫn về nghiệp vụ của Văn phòng

Tỉnh uỷ;

- Thông tin lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành hoạt động của cấp uỷ;

- Chương trình công tác của Tỉnh uỷ;

- Các hoạt động của Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ, Thường trực và Văn phòng

Tỉnh uỷ;

- Mục diễn đàn trao đổi, trả lời ý kiến thắc mắc của tổ chức, cá nhân.

- Các thông tin khác theo yêu cầu của Ban Thường vụ và Thường trực

Tỉnh uỷ.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Biên tập thông tin có trách nhiệm quy định và phân

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên về chế độ biên tập, cập nhật và chỉnh

sửa thông tin; chịu trách nhiệm trước Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ về những nội

dung thông tin cập nhật lên Website Đảng bộ tỉnh.

Điều 4. Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và các đồng chí có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 315-

QĐ/VPTU, ngày 24/02/2015 của Văn phòng Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Như Điều 4;

- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

3